
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 от 12.10.2012                                                                                                        № 775 

г. Оха 
 
О внесении  изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 17.05.2012 № 386 
«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача  
технических условий для разработки разделов 
рекультивации нарушенных земель в границах 
муниципального образования городской округ  
«Охинский» 
  
 

 
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации муниципального образования городской 
округ «Охинский» от 13.06.2012 № 454 «О внесении изменений в постановление 
муниципального образования городской округ «Охинский» от 12.07.2011 № 419 «О 
разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных 
функций и предоставления муниципальных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

              1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 17.05.2012 № 386 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача технических условий для  

разработки разделов рекультивации нарушенных земель»  изменения, изложив раздел V  

«Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и  действий (бездействий) 

органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, 

предоставляющего муниципальную услугу либо муниципального служащего»  в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее  постановление опубликовать  в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 



городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»                       

В.И. Никулина. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                     
городской округ «Охинский»                                                                        С.В.Пакулин  
 
 
 
 


